Sub litera P. János  királytól fogva való articulusok, mind az mostani ke-
gelmes urun k ideieigh itt  vannak. Egynehány magyarorzaghi articulusokkal 
edgyütt . (fol. 3r. nincsenek bejegyzések).

Literarum generosi domini Georgii Chernel  de Czernelhaza primarii 
ordinis aulae familiaris illustrissimi ac celsissimi Principis, domini domini 
nostri clementissimi et ad eandem principalem celsitudinem datarum reges-
tum. Sub litera O. (fol. 4r–10r.)

Anno 1631–1633. Sub signo 8 × R.
Anno 1634. Sub signo 8 × S – 8 × T.
Anno 1635. Sub signo 8 × X – 8 × V–8 × W.
Anno 1636. Sub signo 8 × Y – 8 × Z.
Anno 1637. Sub signo 8 × A – 8 × B.
Anno 1638. Sub signo 8 × C – 8 × D – 8 × E („Joannes Baptistanak vagyon 

itt  egy levele, kit Chernel uramnak írt fundáló felől.”)
Anno 1639–1644 (sub signo jelzet nélkül).
Regestum literarum generosi domini Stephani Usz  de Uszff alua, viceco-

mitis comitatus Saarosiensis  ad suam illustrissimam principalem celsitudi-
nem diversis vicibus datarum. Sub litera O. (fol. 17r–19v.)

Anno 1635. Sub signo 7 × T.
Anno 1636. Sub signo 7 × V.
Anno 1637. Sub signo 7 × W.
Anno 1638. Sub signoYR.
Anno 1639–1644 (sub signo jelzet nélkül).
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Regestum literarum generosi Francisci Mariasi  de Markosff alua, univer-
sorum bonorum orphanorum illustrissimi quondam comitis domini Pauli 
Rakoczy  etc. in Hungaria praefecti ad illustrissimum dominum dominum 
Transsylvaniae Principem diversis vicibus datarum ac in cistulam quandam 
repositarum. Sub litera K. (fol. 26r–30r.)

Anno 1639–1643. Miscellanea.
Regestum literarum generosi Georgii Madarasz  de Eperies. Sub litera O. 

(fol. 39 r.)
1632–1637. Sub signo 7 × Y.
Bogady András  uram levelei. Sub litera O. (fol. 41r–45r.)
1635–1636. Sub signo 2.
1637. Sub signo 6–8.
1638. Sub signo 10–11.
1639–1643 (sub signo jelzet nélkül).
Literarum egregii Andreae Reez  ad suam illustrissimam principalem cel-

situdinem datarum regestum. Sub litera K. (fol. 46r–52v.)
Anno 1633–1637. Sub signo 12–13.
Anno 1634. Sub signo 1.
Anno 1635. Sub signo 14.
Anno 1636. Sub signo 15–18., 3.
Anno 1637. Sub signo 19–22., 25., 4.
Anno 1638. Sub signo 23–24., 26., 9.
Anno 1639–1641 (sub signo jelzet nélkül).
Regestum literarum generosi Andreae Klobucziczki , suae illustrissimi 

celsitudinis aulae primarii ordinis familiaris ad eandem principalem celsitu-
dinem diversis vicibus datarum. Sub litera N. (fol. 54r–57r.)

Anno 1637. Sub signo 5.
Anno 1640–1644 (sub signo jelzet nélkül).
Literarum generosi Francisci Hodossi , arcis Lednicensis  capitanei ad